UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS- PPGL

EDITAL Nº 28-03/2022-PPGL
RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS  - BOLSAS REMANESCENTES

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação  Stricto Sensu em Letras - PPGL, em
nível  de  Mestrado  e  Doutorado,  com área  de  concentração  em Interfaces  entre  Língua  e
Literatura,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste  –  UNICENTRO,  no  uso  de  suas
atribuições, torna público o resultado final da seleção de bolsas remanescentes de mestrado e
de doutorado, turmas 2021 e 2022 - Edital 25-03/2022.

1. DISTRIBUIÇÃO DE BOLSAS DE MESTRADO:

Seq. Candidato Situação

1 Ana Kellen Ribeiro Weng Convocado

2 Nathalia Santos Camargo Convocado

2. DISTRIBUIÇÃO DE BOLSAS DE DOUTORADO:

Seq. Candidato Situação

 1 Neumar Luís Michaliszyn Flenik Convocado

3. RECURSOS

Não houve recurso referente ao Edital nº 27/2022-PPGL - resultado da seleção de bolsas
remanescentes de mestrado e doutorado.

4. DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

Será encaminhada a relação da documentação necessária para o e-mail dos candidatos
contemplados com bolsa de mestrado e de doutorado.

Publique-se.

Guarapuava, 21 de março de 2022.

Profª. Drª. Maria Cleci Venturini
Coordenadora do Programa de Pós- Graduação Stricto Sensu em Letras

Portaria 88/2021-GR/UNICENTRO